
III

(Sagatavošanā esoši tiesību akti)

EIROPAS PARLAMENTS

P8_TA(2014)0073

Eiropas ombuda ievēlēšana

Eiropas Parlamenta 2014. gada 16. decembra lēmums par ombuda ievēlēšanu (2014/2092(INS))

(2016/C 294/10)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 24. panta trešo daļu un 228. pantu,

— ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 106.a pantu,

— ņemot vērā Eiropas Parlamenta 1994. gada 9. marta Lēmumu 94/262/EOTK, EK, Euratom par statūtiem un vispārējiem 
nosacījumiem, kas reglamentē ombuda pienākumu izpildi (1),

— ņemot vērā Reglamenta 219. pantu,

— ņemot vērā uzaicinājumu iesniegt pieteikumus (2),

— ņemot vērā 2014. gada 16. decembra balsojumu,

1. ieceļ Emily O'Reilly, lai tā pildītu Eiropas ombuda pienākumus līdz Parlamenta pašreizējā sasaukuma beigām;

2. prasa Emily O'Reilly dot zvērestu Tiesas priekšā;

3. uzdod tā priekšsēdētājam nodrošināt pielikumā pievienotā lēmuma publicēšanu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī;

4. uzdod tā priekšsēdētājam nosūtīt šo lēmumu Padomei, Komisijai un Tiesai. 

PIELIKUMS

EIROPAS PARLAMENTA LĒMUMS

(2014. gada 16. decembris)

par Eiropas ombuda ievēlēšanu

(Šā pielikuma teksts šeit nav iekļauts, jo tas atbilst galīgajam aktam – Lēmumam 2014/949/ES, Euratom.) 

12.8.2016. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 294/39

Otrdiena, 2014. gada 16. decembra

(1) OV L 113, 4.5.1994., 15. lpp.
(2) OV C 293, 2.9.2014., 13. lpp.


